
伊金霍洛旗端信供应链管理有限公司

伊犁四矿至伊犁建能 ZFY13000 液压支架及伊犁建能公司至

兖矿东华重工工业园区油缸、销轴往返运输业务

公开招标中标候选人公示

 （二标段：新疆伊宁市建能公司至兖矿东华重工工业园区油缸、销轴

往返运输）

（招标编号：SNZB-YJHL-D2024070403）

一、中标人基本情况

中标人：邹城市德耐经贸有限公司 ，

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期间以书面形式向招标代理机构或招标人提出。

三、其他

公示时间为 2024年 09月 03日--2024年 09月 05日。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为兖矿物流科技有限公司招标监督办公室。

五、联系方式

招 标 人：伊金霍洛旗端信供应链管理有限公司

联 系 人：岳先生

联系方式：13884733288

招标代理机构：山东能源招标有限公司

联 系 人：王经理

电 话：18253702369

电子邮件：18253702369@163.com

山东能源招标有限公司

2024年 09月 03日


